2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 5 / 2.3-1
Accessoires pour systèmes de positionnement électriques
�Accouplements à soufflet et à
couronne
�Pour la transmission indirecte
et sans jeu de couples de
rotation
�Arbres de liaison

Type Alésage pour bout d’arbre Couple
D1 D2 max.
p
transférable2)
∅ H7 ∅ H7 ∅ H7
Taille Type [mm] [mm] [mm] [Nm]
Axes à courroie crantée DGE-...-ZR-...
8 KSE-15-22-D04-D05 41) 5 9 1
KSE-15-22-D04-D07 41) 7 10 1
12 KSE-15-22-D04-D05 41) 5 9 1
KSE-15-22-D04-D07 41) 7 10 1
KSE-15-22-D04-D09 41) 9 10 1
18 KSE-19-24-D06-D06,35 61) 6,35 12 1,5
KSE-19-24-D06-D09 61) 9 12 1,5
25 KSE-30-35-D06,35-D08 8 6,35 12 6,35
KSE-30-35-D08-D11 8 11 12 6,8
KSE-30-35-D08-D12 8 12 12 6,8
40 KSE-40-66-D15-D19 15 19 20 21,2
KSE-40-66-D15-D20 15 20 20 21,2
KSE-40-66-D15-D24 15 24 24 16,2
KSE-40-66-DXX-D15 15 3) 20 –
63 KSE-65-90-D24-D25 24 25 38 643
KSE-65-90-DXX-D25 25 3) 38 –
Axes à vis à billes DGE-...-SP-...
18 KSE-15-22-D05-D05 51) 5 9 1
KSE-15-22-D05-D07 51) 7 10 1
KSE-15-22-D05-D09 51) 9 10 1
25 KSE-30-35-D06-D06,35 6 6,35 12 6,35
KSE-30-35-D06-D09 6 9 12 6,3
40 KSE-30-35-D11-D12 12 11 12 7,5
KSE-40-66-D11-D12 12 11 20 19,5
KSE-40-66-D12-D19 12 19 20 19,8
63 KSE-40-66-D19-D20 20 19 20 23,13
KSE-40-66-D20-D20 20 20 20 23,6
KSE-40-66-DXX-D20 20 3) 24 –
Bras mobile DGEA-...-ZR
18 KSE-30-35-D08-D11 8 11 12 6,8
25 KSE-40-66-D11-D11 11 11 20 19,55
KSE-40-66-D11-D12 11 12 20 19,5
40 KSE-40-66-D15-D20 15 20 20 19,5
KSE-65-90-D15-D24 15 24 38 57
1) Zone de tolérance g6
2) Pour bouts d’arbre à zone de tolérance h6
3) alésage à réaliser par le client
S

Vis de serrage
[Nm] 1,5 1,5
Poids [g] 6 12
Matériaux Moyeux Aluminium
Soufflet Acier inoxydable
Dimensions Téléchargement des données de CAO� www.festo.com/fr/engineering
Type D1
∅
H7
D2
∅
H7
D3
∅
D4 L1 L2 L3 X
KSE-15-22-D04-D05 4 5 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D04-D07 4 7 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D04-D09 4 9 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D05-D05 5 5 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D05-D07 5 7 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-15-22-D05-D09 5 9 15 M3 22 6,5 2 –
KSE-19-24-D06-D06,35 6 6,35 19 M3 24 7,5 2 120
KSE-19-24-D06-D09 6 9 19 M3 24 7,5 2 120
Références
∅
[mm]
N° pièce Type
15 530 084 KSE-15-22-D04-D055
184 260 KSE-15-22-D04-D07
184 262 KSE-15-22-D04-D09
530 085 KSE-15-22-D05-D05
184 261 KSE-15-22-D05-D07

∅
H7
D2
∅
H7
Type D1
∅
H7
D2
∅
H7
KSE-30-35-D06-D06,35 6 6,35 KSE-40-66-D11-D11 11 11 KSE-65-90-D15-D24 15 24
KSE-30-35-D06,35-D08 6,35 8 KSE-40-66-D11-D12 11 12 KSE-65-90-D24-D25 24 25
KSE-30-35-D06-D09 6 9 KSE-40-66-D12-D19 12 19 KSE-65-90-D25-D28 25 28
KSE-30-35-D08-D08 8 8 KSE-40-66-D15-D16 15 16 KSE-65-90-DXX-D251) XX 25
KSE-30-35-D08-D10 8 10 KSE-40-66-D15-D19 15 19 –
KSE-30-35-D08-D11 8 11 KSE-40-66-D15-D20 15 20 –
KSE-30-35-D08-D12 8 12 KSE-40-66-D15-D24 15 24 –
KSE-30-35-D11-D12 11 12 KSE-40-66-D16-D20 16 20 –
– KSE-40-66-D19-D20 19 20 –

s
A
cc
es
so
ir
es
2.3
2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 5 / 2.3-7
Accouplements KSE
Fiche de données techniques
Références
∅
[mm]
N° pièce Type
30 530 087 KSE-30-35-D06-D06,353
530 088 KSE-30-35-D06,35-D08
530 941 KSE-30-35-D06-D09
123 044 KSE-30-35-D08-D08
123 050 KSE-30-35-D08-D10
123 042 KSE-30-35-D08-D11
123 043 KSE-30-35-D08-D12
123 051 KSE-30-35-D11-D12
40 176 036 KSE-40-66-DXX-D15
176 037 KSE-40-66-DXX-D20
530 090 KSE-40-66-D11-D11
525 864 KSE-40-66-D11-D12
529 952 KSE-40-66-D12-D19
123 846 KSE-40-66-D15-D16
123 844 KSE-40-66-D15-D19
123 845 KSE-40-66-D15-D20
176 033 KSE-40-66-D15-D24
123 848 KSE-40-66-D16-D20
123 847 KSE-40-66-D19-D20
123 849 KSE-40-66-D20-D20
65 179 038 KSE-65-90-DXX-D255
530 940 KSE-65-90-D15-D24
123 852 KSE-65-90-D24-D25
123 854 KSE-65-90-D25-D28
S